memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, 

se a administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação (inciso VI do § 1° da Lei 

14.133/21 e art. 7°, inciso VI da IN 40/2020). 

6.1. Com base na planilha de custos detalhada, o valor estimado da contratação é de R$ 1.706.647,68 (um 

milhão, setecentos e seis mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos). 

correspondente à vigência de 12 meses para a prestação dos serviços de intermediação e acompanhamento 

de 200 estagiários, e todo procedimento se dará pelo método licitatório de Chamada Pública, previsto na 

Lei 14.